

# Altikon ApS

Roskildevej 16, 1  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/01/2019**

---

**Kai Eiersted**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Altikon ApS

Roskildevej 16, 1

2620 Albertslund

Telefonnummer: 38264800

e-mailadresse: info@altikon.dk

CVR-nr: 38880039

Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. september 2017 - 31. august 2018 for Altikon ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. august 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2017 - 31. august 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Albertslund, den 08/01/2019

## Direktion

Kai Eiersted

Lena Maria Hasselblad

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med sikkerheds- og arkiveringsprodukter samt hermed forbundet aktiviteter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2017 - 31. august 2018 udviser et resultat på kr. 110.071, og selskabets balance pr. 31. august 2018 udviser en balancesum på kr. 793.745, og en egenkapital på kr. 161.071.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning .

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttoresultat

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

**Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

**Balancen****Finansielle anlægsaktiver**

Deposita måles til nominel værdi.

**Varebeholdninger**

Fremstillede varer og handelsvarer måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

**Egenkapital**

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

**Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

**Aktuelle skatteforpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>219.463</b>
Personaleomkostninger .....		-77.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>141.817</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.599
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.819
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>141.597</b>
Skat af årets resultat .....	1	-31.526
<b>Årets resultat</b> .....		<b>110.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		110.071
<b>I alt</b> .....		<b>110.071</b>

# Balance 31. august 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		16.314
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.314</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.314</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		231.512
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>231.512</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		272.303
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>272.303</b>
Likvide beholdninger .....		273.616
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>777.431</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>793.745</b>

# Balance 31. august 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000
Overført resultat .....		110.071
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>161.071</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		59.337
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		370.000
Skyldig selskabsskat .....		31.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		171.811
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>632.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>632.674</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>793.745</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	31.526	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>31.526</u>	

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Antal ansatte, primo .....	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1
Antal ansatte, ultimo .....	0